

宿泊料金表

2026/1/2より

	一名様	二名様	三名様	四名様			
ロッヂ	¥8,800	¥7,150	¥6,600	¥6,600			ゴルフプレー無
	¥7,700	¥6,050	¥5,500	¥5,500			ゴルフプレー有

	一名様	二名様	三名様	四名様			
コテージ1-5	¥8,800	¥7,150	¥6,600	¥6,600			ゴルフプレー無
	¥7,700	¥6,050	¥5,500	¥5,500			ゴルフプレー有

	一名様	二名様	三名様	四名様	五名様	六名様以上	
フィンランド(定員8名)	¥13,200	¥8,800	¥7,700	¥7,150	¥7,150	¥6,600	ゴルフプレー無
	¥12,100	¥7,700	¥6,600	¥6,050	¥6,050	¥5,500	ゴルフプレー有

	一名様	二名様	三名様	四名様	五名様	六名様以上	
大和(定員6名)	¥11,000	¥7,700	¥7,150	¥6,600	¥6,600	¥6,600	ゴルフプレー無
	¥9,900	¥6,600	¥6,050	¥5,500	¥5,500	¥5,500	ゴルフプレー有

上記は一泊朝食付の消費税込、一名様の料金となります。

中学生以上は通常料金となります。 小学生以下(乳幼児は除く)は@¥4,400-となります。

GW・お盆期間は特別料金期間となり上記基本宿泊料金に一名様1,100円プラスとなります

【キャンセルポリシー】 キャンセル料は以下の通り頂戴致します。

前日:宿泊料金(夕食代含む)の20%

当日:宿泊料金(夕食代含む)の50%

【連絡なしの不泊について】 不泊については以下の通り頂戴致します。

連絡なしの不泊/不着:宿泊料金(夕食代含む)の100%

※キャンセル料については、後日請求書を送らせて頂きます。

2026年宿泊施設営業カレンダー

宿泊施設クローズ日							夕食はお弁当のみとなります							GW・お盆期間は特別料金期間となり基本宿泊料金に一名様1,100円プラスとなります																		
1							2							3							4											
SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT					
				1	2	3	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7					
4	5	6	7	8	9	10	8	9	10	11	12	13	14	8	9	10	11	12	13	14	5	6	7	8	9	10	11					
11	12	13	14	15	16	17	15	16	17	18	19	20	21	15	16	17	18	19	20	21	12	13	14	15	16	17	18					
18	19	20	21	22	23	24	22	23	24	25	26	27	28	22	23	24	25	26	27	28	19	20	21	22	23	24	25					
25	26	27	28	29	30	31								29	30	31					26	27	28	29	30							
5							6							7							8											
SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT					
					1	2	1	2	3	4	5	6			1	2	3	4							1							
3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27					
10	11	12	13	14	15	16	10	11	12	13	14	15	16	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	24/31	25	26	27	28	29	30		
17	18	19	20	21	22	23	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30																
24/31	25	26	27	28	29	30								28	29	30																
9							10							11							12											
SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT					
		1	2	3	4	5				1	2	3		1	2	3	4	5	6	7				1	2	3	4	5				
6	7	8	9	10	11	12	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27		
13	14	15	16	17	18	19	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	27	28	29	30		
20	21	22	23	24	25	26	25	26	27	28	29	30		25	26	27	28	29	30	31												
27	28	29	30											25	26	27	28	29	30	31												

クローズ日、または夕食お弁当の日に関しまして、団体様(八名様以上)の宿泊・夕食をご希望の方はレストラン迄ご相談下さい。